南京工业大学(后勤服务部)

关于严禁在校园内派送外卖的通知
各单位、各部门：
近期，某高校因外卖派送引起了食物中毒事件，我校也多次因外卖派送引发食品安全纠纷和交通安全事故。为进一步加强校园安全管理，切实做好全校师生校内就餐的食品安全工作，维护学校正常的生活秩序，根据《省教育厅办公室关于集中开展全省高校校园安全大检查的通知》（苏教办安函[2015]2号）文件精神，现将有关事项通知如下：
一、校内所有餐饮单位和个人禁止派送外卖食品，校外餐饮单位或个人外卖派送食品禁止进入江浦校园；
二、校内所有餐饮单位及主管部门，要根据通知要求，加强管理，共同营造和谐、稳定的校园环境。
三、对无视通知要求，擅自派送外卖食品的单位和个人，给予适当处罚直至终止经营承包协议；校外派送外卖人员不得进入校园。
四、本通知自发布之日起执行。
   后勤服务部（代章）
校园安全部

                                         浦江学院

后勤服务集团

2015年5月11日

PAGE
—2—